Администрация сельского поселения «Таптанай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.05.2020                   	                                                         № 10

с.Таптанай

«Об отмене Постановления  №36 от 31.12.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке оповещения и информирования населения сельского поселения «Таптанай» об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций мирного военного времени»
На  основании  протеста  от 18.05.2020 г. № 22-106б-2020 на постановление администрации сельского поселения «Таптанай» от 31.12.2016 №36«Об утверждении Положения о порядке оповещения и информирования населения сельского поселения «Таптанай» об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций мирного военного времени», в соответствии Федерального Закона №68-ФЗ от 21.12.1994 «О защите населения и территорий от чрезвычайный ситуаций природного и техногенного характера», Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом сельского поселения «Таптанай»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление №36 от 31.12.2016 г. «Об утверждении Положения о порядке оповещения и информирования населения сельского поселения «Таптанай» об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций мирного военного времени»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте сельского поселения «Таптанай» таптанай.рф., обнародовать на стенде администрации СП «Таптанай».
Глава сельского поселения                                                      Т.Э.Лубсанова